
n. 325 

C o M u N E DI T A R A N T A s C A 
Provincia di Cuneo 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
UFFICIO SEGRETERIA 

Data: 08.1 1.2016 
OGGETTO: PIANO DI PROTEZIONE CIVILE: IMPEGNO DI SPESA. 
CODICE CIG: Z741BC57EA 

L'anno duemilasedici il giorno otto del mese di novembre nel proprio Ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 12/2016 del 10.05.2016 di 
approvazione del Bilancio di previsione 2015; 

Visto la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15/2016 del 28.07.2016 di 
approvazione della Variazione n. 1 al Bilancio di previsione 2016; 

Visto le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 15/2016 del 28.07.2016 di 
approvazione della Variazione n. 1 al Bilancio di previsione 2016 e n. 18/2016 del 
15.09.2016 di approvazione della Variazione n. 2 al Bilancio di previsione 2016; 

Visto le deliberazioni della Giunta Comunale n. 47 del 12.05.20 16, n. 86 del 
30.8.2016 e n. 95 del 11 .10.2016 di assegnazione P.E.G. ; 

Vista la legge 208/2015 - legge di stabilità 2016; 

Visto il D.Lgs. 50/2016 del 18.04.2016; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale di Tarantasca n. 102 del 20.10.2016 
con la quale è stato deliberato di affidare la redazione del Piano Comunale di 
Protezione Civile alla Ditta TECHNICAL DESIGN SRL, Via S.Giovanni Bosco 7/D, 
Cuneo, P.IVA : 00595270042, per un importo pari ad € 2.000,00 + IVA 22%, con 
imputazione della spesa alla voce 8780 cap. 2 art. 1 del Bilancio 2016; 

Dato atto che la somma di€ 2.440,00 deve ancora essere impegnata; 

Dato atto che, sul presente provvedimento il Responsabile del Servizio finanziario 
ha espresso l'attestazione di cui all'Art. 153, 5° comma del D.lgs. 267/2000; 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di contabilita'; 

Visto il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

Visto il Decreto Legislativo n. 192/2012; 

Visto l'art. 18 del D.L. 83/2012; 



Visto il Decreto Legislativo n. 33/2013; 

DETERM I NA 

Di impegnare la somma di€ 2.440,00 (iva compresa) alla voce 8780 cap. 2 art. 1 
del Bilancio 2016 per la redazione del Piano Comunale di Protezione Civile in capo 
alla Ditta TECHNICAL DESIGN SRL, Via S.Giovanni Bosco 7/D, Cuneo, P. IVA : 
00595270042. 

Di dare atto che il presente provvedimento dovrà essere pubblicato con le modalità 
previste dal D. Lgs. n. 33/2013 a cura dell 'Uffie·p:S~~J.. e ria. 

/,.o ;·_:, , ... • fv , -- .. , , 

Tarantasca, 08.11.2016 

~ .. .. , , .. , (MON 1.. ~Jrio) 

PARERE Al SENSI DELL'ART.153 COMMA 5 DEL D.lgs. 267/00 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art.153 comma 5 del D.lgs. 

267/2000, per quanto concerne la copertura finanziaria della presente determina, 
esprime parere favorevole. 
Tarantasca, 08.11.2016 

Attestazione di av16nuta 
J O NOV. 20 .. 

Lì r1 0 NO\/. 2016~ 

IL RESP 

pubblicazione ai sensi del D.Lgs.n. 33/2013 in data 

IL SEGRETARIO~ MUNALE 
(MONp!,PJ Vwario) g '#/,,O 

----------------------------------------------------- - ----------------------- -----------------------------------------------
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Li ·--------~ 
Visto: 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 


